addly

— | § :I# gﬁmﬂj gﬁ
é’,ﬂ Y ﬁé. AALE
-JH‘QE"'—:"H ;_f;‘-"

COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO
SETTORE LAVORI PUBBLICI E SERVIZI AMBIENTALI

Determinazione R.G. N°J(( 0b de1 )€ -03-20l18

Liquidazione fattura n. 18_17 alla “ditta Fase di
Stampa” di Cassara Claudio e Bianco Gaspare per
OGGETTO la stampa di materiale pubblicitario per la raccolta
differenziata.

CIG : ZB61FA22F(

Ufficio Proponente: Ufficio Ambiente

Responsabile del Settore: Ing. Giuseppe Gallo

Responsabile del Procedimento: Nunzio Quatrosi

—

[AStressa Al[V ALB=
012008

Settore n® 06

Reg. n". gﬂ_
data MHU 19




OGGETTO: Liquidazione fattura n. 18-17 alla “ditta Fase di Stampa” di Cassaré;""""

Claudio e Bianco Gaspare per la stampa di materiale pubblicitario per la
raccolta differenziata. CIG: ZB61FA22F0

Il Responsabile del Procedimento di cui all’art.6 della L.R. 10/91 e s.m.i, propone
il seguente schema di determinazione di cui si attesta la regolarita e correttezza
del procedimento svolto per i profili di propria competenza .

PREMESSO : _ I

CHE in ossequio a quanto precedentemente stabilito dall’ordinanza n. 5/rif del 7 giugno
2016 che impartisce ai Sindaci dei comuni dell’isola indicazioni perentorie volte
all’implementazione di attivita per ’incremento della raccolta differenziata e alle altre
indicazioni , impartite dalla disposizione attuativa n. 26 del 11 luglio 2016;

CHE per raggiungere le finalita della legge appare necessario che le iniziative
intraprese dal comune volte ad abbattere i rifiuti prodotti nel territorio comunale,
trattare, recuperare il materiale prodotto dalla raccolta differenziata siano
accompagnate dal coinvolgimento dei cittadini attraverso una corretta e diffusa
informazione :

CHE pertanto, con determinazione n. 995 del 11/08/2017 si ¢ affidato alla la tipografia
“Fase di Stampa di Cassara Claudio e Bianco Gaspare” con sede in Partinico via
Fogazzaro n. 2, 6 la stampa di n. 6.000 opuscoli pubblicitari sulla raccolta differenziata
che indicano le linee guida sul sistema di raccolta e la calendarizzazione sui tempi e
modalita di ritiro per ogni tipologia di rifiuto, di n. 5 pannelli in PP con I'indicazioni
delle postazioni della raccolta differenziate e n. 2 pannelli in PP con le indicazioni del
centro di raccolta differenziata, per I'importo di €. 976,00 [V compresa al 22% codice
Cig: ZB61FA22F0

VISTA la fattura n. 18 del 12/09/2017, presentata dalla ditta Fase di stampa di Cassara

Claudio e Bianco Gaspare snc dell’importo di €. 976,00 per la fornitura del materiale in
parola;

Considerato che la Ditta ha effettuato la fornitura;

Ritenuto necessario, provvedere a liquidare la superiore somma spettante alla Ditta
Fase di Stampa .

Visto il D.U.R.C.

PROPONE
Per quanto espresso in premessa che qui s’intende riconfermato e trascritto,

1. Liquidare ditta “Fase di Stampa di Cassara Claudio e Bianco Gaspare” con
sede in Partinico via Fogazzaron. 2, 6 P.1.05264000828 , la somma di €.
976,00 IVA compresa al 22% per la stampa del materiale pubblicitario
descritto in premessa Cig: ZB61FA22F0;

Prelevare la somma di €. 976,00, dal cap. 1850 Missione 09 programma
03 titolo 1 Macroaggregato 03 “Pagamento spese per la gestione del
servizio di gestione rifiuti” del Bilancio 2017 giusto impegno assunto con
determinazione n. 995 del 11/08/2017;
3. Emettere mandato di pagamento in favore superiore ditta accreditando
I’importo con le modalita riportate in fattura;
Partinico li

Ina

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Gm\mo Quatrosi




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cul provvedimenti si
intendono ripetuti e trascritti, e che assumono motivazione del presente provvedimento;
Esprime parere favorevole di regolarita amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis
del D.Lgs 267/2000.

VISTI:

e L’art.107 del D. L.gs. n. 267/2000 ¢ |’art.4 del D.lgs. 165/2001 che disciplinano
gli adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore;

e L’art.15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
Comunali che disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;

o Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le procedure di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

e La determinazione del Commissario Straordinario del Comune di Partinico n. 02
del 29/06/2017 con la quale & stato nominato Responsabile del Settore Lavori
Pubblici e Servizi Ambientali |'Ing. Giuseppe Gallo;

DETERMINA

FARE PROPRIA LA SUPERIORE PROPOSTA

Partinico, li

u

IL RESP.LE DEL SEATORE
Ing. Giugep allo






COMUNE DI PARTINICO
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Piazza Umberto [, n. 3 — Partinico (PA)

Tel. 091/8913247 - fax 091/2308026
Responsabile del Settore :Dr. Giuseppe Misuraca

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
UFFICIO LIQUIDAZIONE E MANDATI

Responsabile Ufficio e del procedimento:

[struttore:

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91 attesta,
relativamente alla parte di competenza del Sevizio Finanziario, la regolarita del

procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza ai sensi dell’art.
184, comma 4 e 185 del D. Lgs. 267/2000:

ATTO n®
Liquid. g. Mandato n. Cap.  Codice_ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap. __ Codice___ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap. _ Codice_ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap.  Codice__ Bilancio
Liquid. n., Mandato n. Cap.__ Codice___ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap._ Codice  Bilancio

[l Responsabile del Procedimento contabile

Visto, si esprime parere di regolaritd contabile sull’atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.
Lgv. 267/2000;

s

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario
esponsabiledelse
Economico Fitier:

¢ ca
Dotr, u,ﬁaﬁp@hdwi

v

i
|







